@ £~ FPP

WORLD
SKATE
EUROPE

Federacic de Patinagem

Comunicado N° 70 -Prova 124 - 2

557
— GOS

AGUAHOTELS

ROLLER LAGOS

CLUBE DE PATINAGEM

dos Descobrimentos

EUROPEAN CUP

@ £y TERRAS
qg 6 © G INFANTE
—

587 ABRIL'1S

Prova= 42000 Mts - Maratona g
Escaldao= Master lll Masculinos SPA& RESORTS L’J
Class. N:‘T;f:’ Nome do Atleta Clube Representado Escaldo Pais Warning | Tempo OBS.
1 726 |Marty Laufer GTC2019 Extreme Wheels Master Il us DNF
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
W = Warning / RR = Reduced Ranking / FS = False Start / DTF = Disqualified TECHNICAL Fault / DSF = Disqualified SPORT Fault
&A’—J fouineee Elitcodel’ AGUAHOTELS Strawbeoad ()Rusis [AGdh AV
__/ € facd laver
Juiz Arbitro Secretaria

Frangois Gigin

Susana Grosso

Susana Grosso
Marco 2019



